
 

0102002901 

 
KLASA:947-03/18-01/251 

URBROJ:2168/01-01-02-01-0019-18-24 

Pula, 29. svibnja 2018.  

 

 

 GRADSKO VIJEĆE  

 GRADA PULE 
 

 

Predmet: Zaključak o utvrđivanju prijedloga Odluke o donošenju Programa 

     raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države na  

     području Grada Pula-Pola 

                 - dostavlja se 

 

 U predmetu razmatranja i utvrđivanja prijedloga Odluke o donošenju Programa raspolaganja 

poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države na području Grada Pula-Pola, temeljem članka 61. 

Statuta Grada Pula-Pola («Službene novine» Grada Pule br. 7/09, 16/09, 12/11, 1/13, 2/18), 

Gradonačelnik Grada Pule dana 29. svibnja 2018. godine, donio je  

 

Z A K L J U Č A K 
 

  1. Utvrđuje se prijedlog Odluke o donošenju Programa raspolaganja poljoprivrednim 

zemljištem u vlasništvu države na području Grada Pula-Pola. 

 

2.   Akt iz točke 1. sastavni je dio ovog Zaključka. 

 

3. Ovaj Zaključak proslijedit će se Gradskom vijeću Grada Pule, na nadležno postupanje.  

Ovlašćuju se Boris Miletić, gradonačelnik Grada Pule, Robert Cvek, zamjenik gradonačelnika 

Grada Pule, Elena Puh Belci, zamjenica gradonačelnika Grada Pule, Giordano Škuflić, p.o. 

Gradonačelnika pročelnik Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu te 

Ingrid Bulian, zamjenica pročelnika i Mirna Radolović, pomoćnica pročelnika Upravnog odjela za 

prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu, da sudjeluju u radu Gradskog vijeća po prijedlogu 

akta, te da se izjašnjavaju o amandmanima na isti. 

 

4.   Ovaj Zaključak stupa na snagu danom donošenja. 

 

 GRADONAČELNIK 

                      Boris Miletić  



 

 

 

Na temelju odredbi čl. 29., 30. i čl. 101. st. 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu («Narodne 

novine» br. 20/18) i čl. 39. Statuta Grada Pula – Pola („Službene novine“ Grada Pule br. 

07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18), Gradsko vijeće Grada Pule na sjednici održanoj dana _____ 

2018. god., donijelo je 

 

 

 

ODLUKU 

 

o donošenju Programa raspolaganja poljoprivrednim zemljištem 

u vlasništvu države na području Grada Pula-Pola 

 

 
I 

 
Donosi se Program raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države na području 

Grada Pula-Pola utvrđen u Obrascu Programa i Tablici prikaza raspolaganja po katastarskim 

česticama i oblicima raspolaganja, koji čine sastavni dio ove Odluke. 

 

 
II 

 

Ova Odluka stupa na snagu danom donošenja. 

 

 

 

KLASA:947-03/18-01/251 

URBROJ:      

Pula,  

 

 

 

GRADSKO VIJEĆE GRADA PULE 
 

 

         PREDSJEDNIK 

             Tiziano Sošić 



OBRAZLOŽENJE 
 
PRAVNI TEMELJ ZA DONOŠENJE AKTA: 

Pravni temelj predstavljaju odredbe čl. 29., čl. 30. i 101. st. 4. Zakona o poljoprivrednom 
zemljištu («Narodne novine» br. 20/18) i čl. 39. Statuta Grada Pula – Pola („Službene novine“ 
Grada Pule br. 07/09, 16/09, 12/11, 1/13 i 2/18). 
Odredbama čl. 29. Zakona o poljoprivrednom zemljištu propisano je da Program raspolaganja 
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države na području Grada Pule-Pola (u daljnjem 
tekstu: Program raspolaganja) donosi gradsko vijeće za svoje područje na prijedlog 
gradonačelnika, temeljem pribavljene dokumentacije i uz prethodno proveden javni uvid.  
Odredbama čl. 30. Zakona o poljoprivrednom zemljištu propisano je što Program 
raspolaganja treba sadržavati. 
Odredbom čl. 101. st. 4. Zakona o poljoprivrednom zemljištu propisano je da su jedinice 
lokalne samouprave dužne donijeti Program raspolaganja u roku od tri mjeseca od dana 
stupanja na snagu navedenog Zakona. 
Dokumentacija koja je potrebna za donošenje Programa propisana je čl. 2. Pravilnika o 
dokumentaciji potrebnoj za donošenje Programa raspolaganja. Odredbom čl. 7. st. 1. 
navedenog Pravilnika određeno je da se Program raspolaganja izrađuje na Obrascu i strojno 
čitljivoj predefiniranoj Tablici u excel formatu. 
 
OSNOVNA PITANJA KOJA SE UREĐUJU AKTOM: 

Prijedlogom Odluke predlaže se donošenje Programa raspolaganja koji je utvrđen u Obrascu 
Programa i Tablici prikaza raspolaganja po katastarskim česticama i oblicima raspolaganja, 
koji čine sastavni dio navedene Odluke. 
 
PRIKAZ STANJA KOJE SE UREĐUJE AKTOM: 
 
Temeljem čl. 2. Pravilnika o dokumentaciji potrebnoj za donošenje Programa raspolaganja 
pribavljena je dokumentacija potrebna za donošenje Programa raspolaganja, i to: 
- kopija katastarskog plana sa prikazom svih katastarskih čestica poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu RH sa podlogom digitalne ortofoto karte na području grada Pula-Pola izrađena 
prema službeno dostavljenim podacima Državne geodetske uprave, sa naznakom 
poljoprivrednih površina po obliku raspolaganja, 

- zemljišnoknjižni izvatci i posjedovni listovi iz e-baze Preglednika katastarskih podataka 
DGU i ZIS aplikacije zemljišno knjižnog sustava Ministarstva pravosuđa, 

- uvjerenja Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu Grada Pule-
Pola da se predmetne čestice nalaze izvan granica građevinskog područja, 

- očitovanje Ureda državne uprave u Istarskoj županiji o podnesenim zahtjevima za povrat 
oduzete imovine, 

- očitovanje Hrvatskih šuma d.o.o., 
- očitovanje Hrvatskih voda, 
- uvjerenje Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu Grada Pule-

Pola da na području grada Pula-Pola ne postoji niti je planirana izgradnja sustava javnog 
navodnjavanja. 

Temeljem naprijed navedene dokumentacije utvrđen je prijedlog Programa raspolaganja, koji 
je s popratnom dokumentacijom izložen na javni uvid u razdoblju od 12. svibnja 2018. do 28. 
svibnja 2018. god. Obavijest o javnom uvidu objavljena je na oglasnoj ploči i web stranci 
Grada Pule, te u dnevnim novinama Glas Istre dana 12. svibnja 2018. god. 



 
U otvorenom zakonskom roku, zaključno sa danom 28. svibnja 2018. god., uloženo je ukupno 
četiri prigovora na prijedlog Programa raspolaganja, i to kako slijedi u nastavku. 

1. Prigovor Igora Žgomba iz Pule, Medulinska cesta 73, vlasnika poljoprivrednog obrta 
„Žgomba“ na prijedlog Programa raspolaganja, u kojem se navodi da je podnositelj 
prigovora dugogodišnji poljoprivrednik koji se isključivo bavi tom djelatnošću te želi i 
dalje obrađivati zemlju i od nje ostvarivati prihode. Uz prigovor je dostavljen popis 
katastarskih čestica za koje podnositelj prigovora moli da se iste po obliku raspolaganja 
odrede za zakup. Prigovor je u svrhu poticanja razvoja poljoprivrede na području grada 
Pule usvojen. 

2. Prigovor Igora Žgomba iz Pule, Medulinska cesta 73, vlasnika poljoprivrednog obrta 
„Žgomba“ na prijedlog Programa raspolaganja, u kojem se navodi da se podnositelj 
prigovora profesionalno bavi poljoprivredom od 2009. godine, da je upisan u Upisnik 
poljoprivrednih gospodarstava od 2011. godine, da je u posjedu ugovora o privremenom 
korištenju poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države te da želi i dalje obrađivati 
zemlju i od nje ostvarivati prihode. Prigovor je uložen na maksimalnu površinu koja je u 
Prijedlogu programa određena za zakup te se istim moli da se navedena površina sa 15 ha 
poveća na 20 ha, u svrhu povećanja poljoprivredne proizvodnje. Prigovor je u svrhu 
poticanja razvoja poljoprivrede na području grada Pule usvojen. 

3. Prigovor Armanda Švić, nositelja Obiteljskog poljoprivrednog gospodarstva Švić 
Armando iz Pule, Škataranska 5 u kojem se navodi da njegovo Obiteljsko poljoprivredno 
gospodarstvo već više od 20 godina obavlja poljoprivrednu djelatnost, da su parcele k.č. 
br. 2225, k.č. br. 2224/1 i k.č. br. 2230/1 sve k.o. Pula koje ima u posjedu temeljem 
Ugovora o privremenom korištenju poljoprivrednog zemljišta, očistili od raznog otpada te 
na istima obavljaju svoju djelatnost. Prigovorom se u svrhu daljnjeg nastavka bavljenja 
poljoprivrednom proizvodnjom traži da se k.č. br. 2225 k.o. Pula uvrsti u Program 
raspolaganja te da se k.č. br. 2230/1 k.o. Pula odredi za prodaju, a k.č. br. 2224/1 k.o. 
Pula da se odredi za zakup. Uvidom u cjelokupnu dokumentaciju koja je propisana 
Pravilnikom o dokumentaciji potrebnoj za donošenje Programa raspolaganja 
poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske, utvrđeno je da k.č. br. 2225 
k.o. Pula ispunjava sve uvjete da bude uvrštena u Program raspolaganja poljoprivrednim 
zemljištem u vlasništvu države na području grada Pula-Pola. Stoga se u svrhu poticanja 
razvoja poljoprivrede na području grada Pule predlaže usvajanje navedenog prigovora. 

4. Prigovor Alena Peršić, vlasnika obrta za poljoprivredu i stočarstvo „Peršić“ iz Pule, 
Premanturska ulica 157, kojim je predložena promjena oblika raspolaganja za nekretnine 
k.č. br. 3439/9, k.č. br. 3439/10, k.č. br. 3443/1 i k.č. br. 3443/2 sve k.o. Pula iz prodaje u 
zakup te promjena ograničenja maksimalne površine koja se može dati u zakup pojedinoj 
fizičkoj ili pravnoj osobi sa 15 ha na 20 ha. Prigovor je u svrhu poticanja razvoja 
poljoprivrede na području grada Pule usvojen. 

 
Slijedom iznijetog, predlaže se usvajanje Programa raspolaganja kako je utvrđen u Obrascu 
Programa raspolaganja i Tablici prikaza raspolaganja po katastarskim česticama i oblicima 
raspolaganja. 
U Obrascu Programa raspolaganja sadržani su podaci o ukupnoj površini poljoprivrednog 
zemljišta u vlasništvu države na području Grada Pule-Pola, podaci o dosadašnjem 
raspolaganju, pregled površina prema oblicima raspolaganja kao i popis svih priloga odnosno 
dokumentacije koja čini sastavni dio navedenog Programa raspolaganja. U Tablici je sadržan 
popis svih katastarskih čestica sa prikazom površine, kulture, dosadašnjeg raspolaganja i 
predviđenog oblika raspolaganja. 
 



PROCJENA POTREBNIH FINANCIJSKIH SREDSTAVA ZA PROVEDBU AKTA: 

Za provođenje ove Odluke nije potrebno izdvojiti sredstva iz proračuna Grada Pule. 
 
 
           P.O. GRADONAČELNIKA 
                   Giordano Škuflić, mag.ing.aedif. 
 



1 

 

 

 

 

 

 

 

 

ŽUPANIJA: ISTARSKA ŽUPANIJA 

 

PROGRAM RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U 
VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE 

 

 

ZA GRAD PULA-POLA 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



2 

 

SADRŽAJ PROGRAMA 

 

1. Ukupna površina poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države na području grada 

Pula-Pola iznosi: 101,3531 ha. 

 
2. Podaci o dosadašnjem raspolaganju 

T-1 Prikaz dosadašnjeg raspolaganja po svim oblicima - površina u ha 

R.br. 
OBLIK RASPOLAGANJA  
( skraćeni naziv iz ugovora) 

Ukupan broj 
ugovora 

Ukupna površina 
po ugovorima 

 zakup - - 

 dugogodišnji zakup 1 41,2007 

 koncesija - - 

 privremeno korištenje 8 29,9075 

 

 prodaja (neotplaćeno)* - - 

 …. - - 

 

3. Sumarni pregled površina poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu države prema 

oblicima raspolaganja 

 

T-2 Prikaz ukupnih površina po oblicima raspolaganja 

OBLIK RASPOLAGANJA 
Površina 

u ha 

NAPOMENA 
(minirano, višegodišnji nasadi i sustavi 

odvodnje i navodnjavanja) 
površine određene za povrat 2,6143 - 

površine određene za prodaju 

- jednokratno, maksimalno 

 do 25% 

1,0477 - 

površine određene za zakup 97,6911 - 

površine određene za zakup za 
ribnjake 

- - 

površine određene za zakup 
zajedničkih pašnjaka 

- - 

površine određene za ostale 
namjene  

- jednokratno, maksimalno  

do 5% 

 - 

 

MAKSIMALNA POVRŠINA ZA ZAKUP iznosi: 20 ha. 

 

 



3 

 

DETALJNA RAZRADA PROGRAMA RASPOLAGANJA POLJOPRIVREDNIM 
ZEMLJIŠTEM U VLASNIŠTVU REPUBLIKE HRVATSKE ZA GRAD PULA-POLA 

 

1. GOSPODARENJE POLJOPRIVREDNIM ZEMLJIŠTEM U VLASNIŠTVU 
REPUBLIKE HRVATSKE ZA GRAD PULA-POLA 

Sukladno Zakonu o poljoprivrednom zemljištu (NN 20/2018) poljoprivredno zemljište je 

dobro od interesa za Republiku Hrvatsku i ima njezinu osobitu zaštitu. 

 

Poljoprivrednim zemljištem u smislu navedenog Zakona smatraju se poljoprivredne površine 

koje su po načinu uporabe u katastru opisane kao: oranice, vrtovi, livade, pašnjaci, voćnjaci, 

maslinici, vinogradi, ribnjaci, trstici i močvare kao i drugo zemljište koje se može privesti 

poljoprivrednoj proizvodnji. 

 

Poljoprivredno zemljište mora se održavati pogodnim za poljoprivrednu proizvodnju. Pod 

održavanjem poljoprivrednog zemljišta pogodnim za poljoprivrednu proizvodnju smatra se 

sprječavanje njegove zakorovljenosti i obrastanja višegodišnjim raslinjem, kao i smanjenje 

njegove plodnosti. 

 

Raspolaganje poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu države u smislu navedenog Zakona 

predstavlja: zakup i zakup za ribnjake, zakup zajedničkih pašnjaka, privremeno korištenje, 

zamjena, prodaja, prodaja izravnom pogodbom, davanje na korištenje izravnom pogodbom, 

razvrgnuće suvlasničke zajednice, osnivanje prava građenja i osnivanje prava služnosti. 

 

2. UKUPNA POVRŠINA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU 
REPUBLIKE HRVATSKE NA PODRUČJU GRADA PULA-POLA 

 

Prema službeno dostavljenim podacima Državne geodetske uprave ukupna površina 

poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu Republike Hrvatske, koje je u katastarskom operatu 

nadležnog Područnog ureda za katastar Pula upisana kao poljoprivredno zemljište sukladno 

ovom Zakonu iznosi 101,3531 ha. 

 

Popis svih katastarskih čestica poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH za grad Pula-Pola 

nalazi se u Tablici popisa katastarskih čestica sa prikazom oblika raspolaganja (Prilozi pod 

Rbr. 1.). 

 

Kopija katastarskog plana sa prikazom svih katastarskih čestica poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu RH sa podlogom digitalne ortofoto karte na području grada Pula-Pola izrađena je 

prema službeno dostavljenim podacima Državne geodetske uprave i nalazi se u Prilozima pod 

Rbr. 2. 

 

 

 

 

 



4 

 

 

Slika 1. Državno poljoprivredno zemljište na području grada Pula-Pola 

 

 
 



5 

 

 

3. PODACI O DOSADAŠNJEM RASPOLAGANJU POLJOPRIVREDNIM 
ZEMLJIŠTEM U VLASNIŠTVU DRŽAVE 

 

Poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu Republike Hrvatske na području grada Pula-Pola 

raspolagalo se temeljem sljedećih oblika raspolaganja prikazanih u Tablici 1. 

 

Tablica 1: Prikaz dosadašnjeg raspolaganja poljoprivrednim zemljištem u vlasništvu RH  

OBLIK RASPOLAGANJA 

 

Broj ugovora Ukupna površina po 

ugovorima (ha) 

privremeno korištenje 8 29,9075 

dugogodišnji zakup 1 41,2007 

ukupno 8 71,1082 

 

 

4. POVRŠINE ODREĐENE ZA ZAKUP 

 

Maksimalna površina koja se na području grada Pula-Pola može dati u zakup pojedinoj 

fizičkoj ili pravnoj osobi iznosi 20,00 ha. Na području grada Pula-Pola za zakup 

poljoprivrednog zemljišta određeno je 97,6911 ha. 

 

Popis katastarskih čestica poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području grada Pula-

Pola određenih za davanje u zakup nalazi se u Tablici popisa katastarskih čestica s prikazom 

raspolaganja (Prilozi Rbr. 1.). 

 

5. POVRŠINE ODREĐENE ZA PRODAJU 
 

Na području grada Pula-Pola za prodaju poljoprivrednog zemljišta određeno je 1,0477 ha. 

 

Popis katastarskih čestica poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH na području grada Pula-

Pola određenih za prodaju nalazi se u Tablici popisa katastarskih čestica s prikazom 

raspolaganja (Prilozi Rbr. 1.). 

 

6. POVRŠINE ODREĐENE ZA POVRAT ODUZETE IMOVINE 
 

Prema dobivenim podacima Ureda državne uprave u Istarskoj županiji za potrebe povrata  

oduzete imovine Grad Pula-Pola odredio je ukupno 2,6143 ha. 

 

Popis katastarskih čestica u vlasništvu Republike Hrvatske koje će se na području grada Pula-

Pola predvidjeti za povrat oduzete imovine nalazi se u Tablici popisa katastarskih čestica s 

prikazom raspolaganja (Prilozi Rbr. 1.). 

 

 

 



6 

 

 

PRILOZI - Dokumentacija: 

1. Kopija katastarskog plana sa prikazom katastarskih čestica poljoprivrednog zemljišta u 

vlasništvu RH na području Grada Pule-Pola sa predviđenim oblikom raspolaganja, 

2. Zemljišnoknjižni izvatci, Posjedovni listovi, 

3. Uvjerenja Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu Grada 

Pule-Pola, Odsjeka za gradnju da se predmetne čestice nalaze izvan granica 

građevinskog područja, 

4. Očitovanje Ureda državne uprave u Istarskoj županiji o podnesenim zahtjevima za 

povrat oduzete imovine, 

5. Očitovanje Hrvatskih šuma d.o.o. 

6. Očitovanje Hrvatskih voda 

7. Uvjerenje Upravnog odjela za prostorno uređenje, komunalni sustav i imovinu Grada 

Pule-Pola vezano za sustav postojećeg i/ili planiranog sustava javnog navodnjavanja. 

 

PRILOZI: 

1. Tablica - Popis svih katastarskih čestica poljoprivrednog zemljišta u vlasništvu RH za 

grad Pula-Pola sa predviđenim oblikom raspolaganja 

2. Kopija katastarskog plana - Prikaz svih katastarskih čestica poljoprivrednog zemljišta sa 

predviđenim oblikom raspolaganja 

 



r.br županija općina
katastarska 

općina naziv

katastarska 

općina brojčana 

oznaka

katastarska 

čestica broj

katastarska 

čestica površina        

m2

katastarska 

čestica način 

uporabe/katasta

rska kultura

katastarska 

čestica 

predviđeni oblik 

raspolaganja

katastarska 

čestica 

specifičnosti

katastarska čestica 

dosadašnji oblik 

raspolaganja

katastarska 

čestica trajanje  

raspolaganja         

(do datuma)

NAPOMENA

1 2 3 4 5 6 7 8 9 10 11 12 13

1. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2142 5134 PAŠNJAK PRODAJA

2. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2225 5383 PAŠNJAK ZAKUP

3. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2555 3871 PAŠNJAK ZAKUP

4. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2837 1632 ORANICA PRODAJA

5. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3290 7743 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

6. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3290 10000 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

7. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3291 8612 ORANICA ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

8. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3292 16659 ORANICA ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

9. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3294 5916 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

10. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3296 1891 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

11. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3298 512 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

12. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3299 2531 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

13. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3300 4839 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

14. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3301 4553 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

15. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3302 971 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

16. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3303 1104 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

PRIKAZ RASPOLAGANJA PO KATASTARSKIM ČESTICAMA I OBLICIMA RASPOLAGANJA



17. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3306 6283 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

18. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3307 4177 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

19. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3308 4806 ORANICA ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

20. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3309 9015 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

21. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3310 857 VOĆNJAK ZAKUP

22. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3330 3067 VOĆNJAK ZAKUP

23. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3331 2188 VOĆNJAK ZAKUP

24. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3338 7499 PAŠNJAK ZAKUP

25. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3343 2389 ORANICA ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

26. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3344 4580 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

27. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3345 2505 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

28. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3346 5257 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

29. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3347 2543 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

30. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3349 2102 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

31. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3353 17619 VOĆNJAK

ZEMLJIŠTE 

ODREĐENO ZA 

POVRAT  

32. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3355 8300 ORANICA

ZEMLJIŠTE 

ODREĐENO ZA 

POVRAT  

33. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3355 224 PAŠNJAK

ZEMLJIŠTE 

ODREĐENO ZA 

POVRAT  

34. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3356 355 PAŠNJAK PRODAJA



35. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3513 6489 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

20.7.2021

36. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3519 5374 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

37. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3519 2687 ORANICA ZAKUP

38. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3522 1942 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

39. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3523 1399 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

40. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3576 3907 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

41. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3577 6636 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

42. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3578 5508 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

43. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3579 1600 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

44. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3579 3581 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

45. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3581 7329 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

46. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3583/1 2098 ORANICA ZAKUP

47. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3584 2026 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

48. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3585 798 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

49. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3592 6618 ORANICA ZAKUP

50. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2109/3 1000 ORANICA PRODAJA

51. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2109/3 190 VOĆNJAK PRODAJA

52. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2113/3 9435 PAŠNJAK ZAKUP



53. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2113/15 7198 LIVADA ZAKUP

54. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2118/2 946 PAŠNJAK PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

10.5.2022

55. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2122/5 21067 PAŠNJAK ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

1.12.2021

56. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2138/2 3622 PAŠNJAK ZAKUP

57. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2139/2 4280 PAŠNJAK ZAKUP

58. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2161/1 1885 ORANICA ZAKUP

59. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2161/2 933 ORANICA ZAKUP

60. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2215/8 2451 ORANICA ZAKUP

61. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2224/1 3331 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

24.12.2020

62. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2230/1 1220 ORANICA PRODAJA

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

9.8.2022

63. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2297/3 1844 ORANICA ZAKUP

64. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2304/8 525 ORANICA ZAKUP

65. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2324/6 1717 ORANICA ZAKUP

66. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2324/9 904 ORANICA ZAKUP

67. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2528/1 4280 ORANICA ZAKUP

68. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2537/3 1311 ORANICA ZAKUP

69. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2556/3 8010 ORANICA ZAKUP

70. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2566/4 12301 PAŠNJAK ZAKUP

71. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2601/1 852 ORANICA ZAKUP

72. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2717/5 2520 ORANICA ZAKUP



73. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 2781/2 8030 PAŠNJAK ZAKUP

74. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3182/1 18230 PAŠNJAK ZAKUP

75. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3281/1 5980 ORANICA ZAKUP

76. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3283/1 5000 ORANICA ZAKUP

77. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3283/1 17990 ORANICA ZAKUP

78. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3283/2 2942 ORANICA ZAKUP

79. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3283/3 3000 VINOGRAD ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

80. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3283/3 3753 ORANICA ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

81. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3289/3 16585 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

82. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3289/3 15000 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

83. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3289/4 20000 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

84. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3295/1 149172 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

85. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3295/2 3706 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

86. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3317/2 539 ORANICA ZAKUP

87. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3323/1 68950 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

88. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3323/2 6543 PAŠNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

89. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3327/1 1000 PAŠNJAK ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

90. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3327/1 2815 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022



91. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3329/2 3407 VOĆNJAK ZAKUP

92. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3333/1 1400 ORANICA ZAKUP

93. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3333/1 2007 PAŠNJAK ZAKUP

94. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3333/3 633 PAŠNJAK ZAKUP

95. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3335/1 3295 VOĆNJAK ZAKUP

96. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3335/2 3290 VOĆNJAK ZAKUP

97. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3335/4 6370 VOĆNJAK ZAKUP

98. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3335/5 7105 VOĆNJAK ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

99. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3339/2 59663 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

100. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3350/2 5975 VOĆNJAK ZAKUP

DUGOGODIŠNJI 

ZAKUP 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

29.5.2063

101. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/9 4000 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

102. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/9 19035 PAŠNJAK ZAKUP

103. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/10 4000 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

104. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/10 21406 PAŠNJAK ZAKUP

105. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/11 8047 PAŠNJAK ZAKUP

106. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/27 2097 PAŠNJAK ZAKUP

107. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/28 1436 PAŠNJAK ZAKUP

108. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/29 1412 PAŠNJAK ZAKUP

109. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/30 1349 PAŠNJAK ZAKUP

110. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/32 1667 PAŠNJAK ZAKUP



111. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/33 1459 PAŠNJAK ZAKUP

112. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3439/34 1617 PAŠNJAK ZAKUP

113. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3443/1 5000 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

114. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3443/1 5315 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

115. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3443/2 11680 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

4.8.2022

116. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3495/3 2237 ORANICA ZAKUP

117. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3504/1 15000 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

118. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3504/1 10000 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

20.7.2021

119. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3504/1 68545 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

20.7.2021

120. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3516/1 3490 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

20.7.2021

121. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3517/1 1013 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

20.7.2021

122. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3517/2 539 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

20.7.2021

123. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3517/3 1136 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

20.7.2021

124. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3574/1 2368 VOĆNJAK ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

125. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3574/2 2454 VOĆNJAK ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

126. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3574/3 3073 VOĆNJAK ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

127. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3574/5 545 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

128. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3574/6 264 NEPLODNO ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021



129. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3574/7 567 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

130. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3574/9 220 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

131. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3580/1 4033 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

132. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3580/2 4946 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

133. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3586/1 1062 ORANICA ZAKUP

134. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3586/2 1611 ORANICA ZAKUP

135. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3586/3 700 VINOGRAD ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

136. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3586/3 1151 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

137. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3589/1 8588 ORANICA ZAKUP

138. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3590/1 4320 ORANICA ZAKUP

139. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3594/1 1817 VOĆNJAK ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

140. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3594/2 1893 VOĆNJAK ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

141. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3594/3 1944 VOĆNJAK ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

142. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3594/6 289 NEPLODNO ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

143. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3594/7 596 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

144. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3594/9 450 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

145. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3594/10 310 NEPLODNO ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021

146. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3594/11 306 ORANICA ZAKUP

PRIVREMENO 

KORIŠTENJE 

POLJOPRIVREDN

OG ZEMLJIŠTA U 

25.7.2021



147. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3597/2 7738 ORANICA ZAKUP

148. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3602/3 7174 PAŠNJAK ZAKUP

149. XVIII ISTARSKA PULA - POLA PULA 324256 3611/10 6321 PAŠNJAK ZAKUP

1013531ukupno

OBJAŠNJENJE:

1 – upisati redni broj

2 – upisati naziv županije

3 – upisati naziv općine

4 – upisati naziv katastarske općine

5 – upisati katastarsku oznaku općine

6 – upisati broj katastarske čestice

7 – pisati površinu u metrima kvadratnim. Ne koristiti razmak između brojeve, ne koristiti decimalnu točku ili zarez

8 – upisati naziv kulture upisan u katastru

9 – upisati planirani oblik raspolaganja (POVRAT, PRODAJA, ZAKUP, ZAKUP ZAJEDNIČKOG PAŠNJAKA, ZAKUP ZA RIBNJAKE, OSTALO)

10 – upisati (MINIRANO, OBRASLO, NESREĐENO ZK STANJE, VIŠEGODIŠNJI NASADI, SUSTAVI NAVODNJAVANJA I ODVODNJE, P1 i P2……)

11 – upisati dosadašnji oblik raspolaganja, naziv iz ugovora, koristiti skraćeni naziv npr.: KONCESIJA, DUGOGODIŠNJI, ZAKUP, PRIVREMENO, PAŠNJACI, RIBNJACI I SL.

12 – upisati do kojeg datuma je trajanje raspolaganja datum upisati na način (dd.mm.gggg.)

13 – upisati neke važne činjenice za koje se smatra da bi bile bitne



Kolona 2 Kolona 3 Kolona 8 Kolona 9 Kolona 11

 POPIS ŽUPANIJA U REPUBLICI HRVATSKOJ I GRAD ZAGREBJLS Katastarska kultura Kč oblik raspolagnja Kč  dosadašnji oblik raspolaganja

I ZAGREBAČKA ANDRIJAŠEVCI GRADJEVINSKO ZEMLJIŠTE ZAKUP ZAKUP
II KRAPINSKO-ZAGORSKA ANTUNOVAC LIVADA ZAKUP ZA RIBNJAKE ZAKUP ZA RIBNJAKE
III SISAČKO-MOSLAVAČKA BABINA GREDA MASLINIK ZAKUP ZAJEDNIČKIH PAŠNJAKA ZAKUP ZAJEDNIČKIH PAŠNJAKA
IV KARLOVAČKA BAKAR MOČVARA PRODAJA PRODAJA
V VARAŽDINSKA BALE - VALLE ORANICA PRIVREMENO KORIŠTENJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU RH PRIVREMENO KORIŠTENJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU RH
VI KOPRIVNIČKO-KRIŽEVAČKA BARBAN PAŠNJAK PRIVREMENO KORIŠTENJE RIBNJAKA U VLASNIŠTVU RH PRIVREMENO KORIŠTENJE RIBNJAKA U VLASNIŠTVU RH
VII BJELOVARSKO-BILOGORSKA BARILOVIĆ RIBNJAK PRIVREMENO KORIŠTENJE PAŠNJAKA U VLASNIŠTVU RH PRIVREMENO KORIŠTENJE PAŠNJAKA U VLASNIŠTVU RH
VIII PRIMORSKO-GORANSKA BAŠKA ŠUMA ZAMJENA ZAMJENA
IX LIČKO-SENJSKA BAŠKA VODA TRSTIK KORIŠTENJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA BEZ JAVNOG POZIVA KORIŠTENJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA BEZ JAVNOG POZIVA
X VIROVITIČKO-PODRAVSKA BEBRINA VINOGRAD KORIŠTENJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA IZRAVNOM POGODBOM KORIŠTENJE POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA IZRAVNOM POGODBOM
XI POŽEŠKO-SLAVONSKA BEDEKOVČINA VOĆNJAK RAZVRGNUćE SUVLASNIČKE ZAJEDNICE RAZVRGNUćE SUVLASNIČKE ZAJEDNICE
XII BRODSKO-POSAVSKA BEDENICA VRT OSNIVANJE PRAVA GRAĐENJA OSNIVANJE PRAVA GRAĐENJA
XIII ZADARSKA BEDNJA NEPLODNO OSNIVANJE PRAVA SLUŽNOSTI OSNIVANJE PRAVA SLUŽNOSTI
XIV OSJEČKO-BARANJSKA BELI MANASTIR OSTALO KONCESIJA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU RH KONCESIJA POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU RH
XV ŠIBENSKO-KNINSKA BELICA DUGOGODIŠNJI ZAKUP POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU RH DUGOGODIŠNJI ZAKUP POLJOPRIVREDNOG ZEMLJIŠTA U VLASNIŠTVU RH
XVI VUKOVARSKO-SRIJEMSKA BELIŠĆE DUGOGODIŠNJI ZAKUP ZA RIBNJAKE DUGOGODIŠNJI ZAKUP ZA RIBNJAKE
XVII SPLITSKO-DALMATINSKA BENKOVAC KONCESIJA ZA RIBNJAKE (KORIŠTENJE RIBNJAKA 2008-2012) KONCESIJA ZA RIBNJAKE (KORIŠTENJE RIBNJAKA 2008-2012)
XVIII ISTARSKA BEREK PRIVATNI RIBNJACI (KOPNENE VODE) PRIVATNI RIBNJACI (KOPNENE VODE)
XIX DUBROVAČKO-NERETVANSKA BERETINEC ZEMLJIŠTE ODREĐENO ZA POVRAT  ZEMLJIŠTE ODREĐENO ZA POVRAT  
XX MEĐIMURSKA BIBINJE

XXI GRAD ZAGREB BILICE

BILJE

BIOGRAD NA MORU

BISKUPIJA

BISTRA

BIZOVAC

BJELOVAR

BLATO

BOGDANOVCI

BOL

BOROVO

BOSILJEVO

BOŠNJACI

BRCKOVLJANI

BRDOVEC

BRELA

BRESTOVAC

BREZNICA

BREZNIČKI HUM

BRINJE

BROD MORAVICE

BRODSKI STUPNIK

BRTONIGLA - VERTENEGLIO

BUDINŠČINA

BUJE - BUIE

BUKOVLJE

BUZET

CERNA

CERNIK

CEROVLJE

CESTICA

CETINGRAD

CISTA PROVO

CIVLJANE

CRES

CRIKVENICA

CRNAC

ČABAR

ČAČINCI

ČAĐAVICA

ČAGLIN

ČAKOVEC

ČAVLE

ČAZMA

ČEMINAC

ČEPIN

DARDA

DARUVAR

DAVOR

DEKANOVEC

DELNICE

DESINIĆ

DEŽANOVAC

DICMO

DOBRINJ

DOMAŠINEC

DONJA DUBRAVA

DONJA MOTIČINA

DONJA STUBICA

DONJA VOĆA

DONJI ANDRIJEVCI

DONJI KRALJEVEC

DONJI KUKURUZARI

DONJI LAPAC

DONJI MIHOLJAC

DONJI VIDOVEC

DRAGALIĆ

DRAGANIĆ

DRAŽ

DRENOVCI

DRENJE

DRNIŠ

DRNJE

DUBRAVA

DUBRAVICA

DUBROVAČKO PRIMORJE

DUBROVNIK

DUGA RESA

DUGI RAT

DUGO SELO

DUGOPOLJE

DVOR

ĐAKOVO

ĐELEKOVEC

ĐULOVAC

ĐURĐENOVAC

ĐURĐEVAC

ĐURMANEC

ERDUT

ERNESTINOVO

ERVENIK

FARKAŠEVAC

FAŽANA - FASANA

FERDINANDOVAC

FERIČANCI

FUNTANA - FONTANE

FUŽINE

GALOVAC

GARČIN

GAREŠNICA

GENERALSKI STOL

GLINA

GOLA

GORIČAN

GORJANI

GORNJA RIJEKA

GORNJA STUBICA

GORNJA VRBA

GORNJI BOGIĆEVCI

GORNJI KNEGINEC

GORNJI MIHALJEVEC

GOSPIĆ

GRAČAC

GRAČIŠĆE

GRAD ZAGREB

GRADAC

GRADEC

GRADINA

GRADIŠTE

GROŽNJAN - GRISIGNANA

GRUBIŠNO POLJE

GUNDINCI

GUNJA

GVOZD

HERCEGOVAC

HLEBINE

HRAŠĆINA

HRVACE

HRVATSKA DUBICA

HRVATSKA KOSTAJNICA

HUM NA SUTLI

HVAR

ILOK



IMOTSKI

IVANEC

IVANIĆ-GRAD

IVANKOVO

IVANSKA

JAGODNJAK

JAKOVLJE

JAKŠIĆ

JALŽABET

JANJINA

JARMINA

JASENICE

JASENOVAC

JASTREBARSKO

JELENJE

JELSA

JESENJE

JOSIPDOL

KALI

KALINOVAC

KALNIK

KAMANJE

KANFANAR

KAPELA

KAPTOL

KARLOBAG

KARLOVAC

KAROJBA

KASTAV

KAŠTELA

KAŠTELIR-LABINCI - CASTELLIERE-S. DOMENICA

KIJEVO

KISTANJE

KLAKAR

KLANA

KLANJEC

KLENOVNIK

KLINČA SELA

KLIS

KLOŠTAR IVANIĆ

KLOŠTAR PODRAVSKI

KNEŽEVI VINOGRADI

KNIN

KOLAN

KOMIŽA

KONAVLE

KONČANICA

KONJŠČINA

KOPRIVNICA

KOPRIVNIČKI BREGI

KOPRIVNIČKI IVANEC

KORČULA

KOSTRENA

KOŠKA

KOTORIBA

KRALJEVEC NA SUTLI

KRALJEVICA

KRAPINA

KRAPINSKE TOPLICE

KRAŠIĆ

KRAVARSKO

KRIŽ

KRIŽEVCI

KRK

KRNJAK

KRŠAN

KUKLJICA

KULA NORINSKA

KUMROVEC

KUTINA

KUTJEVO

LABIN

LANIŠĆE

LASINJA

LASTOVO

LEĆEVICA

LEGRAD

LEKENIK

LEPOGLAVA

LEVANJSKA VAROŠ

LIPIK

LIPOVLJANI

LIŠANE OSTROVIČKE

LIŽNJAN - LISIGNANO

LOBOR

LOKVE

LOKVIČIĆI

LOPAR

LOVAS

LOVINAC

LOVRAN

LOVREĆ

LUDBREG

LUKA

LUKAČ

LUMBARDA

LUPOGLAV

LJUBEŠĆICA

MAČE

MAGADENOVAC

MAJUR

MAKARSKA

MALA SUBOTICA

MALI BUKOVEC

MALI LOŠINJ

MALINSKA-DUBAŠNICA

MARČANA

MARIJA BISTRICA

MARIJA GORICA

MARIJANCI

MARINA

MARKUŠICA

MARTIJANEC

MARTINSKA VES

MARUŠEVEC

MATULJI

MEDULIN

METKOVIĆ

MIHOVLJAN

MIKLEUŠ

MILNA

MLJET

MOLVE

MOŠĆENIČKA DRAGA

MOTOVUN - MONTONA

MRKOPALJ

MUĆ

MURSKO SREDIŠĆE

MURTER - KORNATI

NAŠICE

NEDELIŠĆE

NEGOSLAVCI

NEREŽIŠĆA

NETRETIĆ

NIJEMCI

NIN

NOVA BUKOVICA

NOVA GRADIŠKA

NOVA KAPELA

NOVA RAČA

NOVALJA

NOVI GOLUBOVEC

NOVI MAROF

NOVI VINODOLSKI

NOVIGRAD

NOVIGRAD - CITTANOVA

NOVIGRAD PODRAVSKI

NOVO VIRJE

NOVSKA

NUŠTAR

OBROVAC

OGULIN

OKRUG

OKUČANI

OMIŠ

OMIŠALJ



OPATIJA

OPRISAVCI

OPRTALJ - PORTOLE

OPUZEN

ORAHOVICA

OREBIĆ

OREHOVICA

ORIOVAC

ORLE

OROSLAVJE

OSIJEK

OTOČAC

OTOK

OTOK (Vinkovci)

OZALJ

PAG

PAKOŠTANE

PAKRAC

PAŠMAN

PAZIN

PERUŠIĆ

PETERANEC

PETLOVAC

PETRIJANEC

PETRIJEVCI

PETRINJA

PETROVSKO

PIĆAN

PIROVAC

PISAROVINA

PITOMAČA

PLAŠKI

PLETERNICA

PLITVIČKA JEZERA

PLOČE

PODBABLJE

PODCRKAVLJE

PODGORA

PODGORAČ

PODRAVSKA MOSLAVINA

PODRAVSKE SESVETE

PODSTRANA

PODTUREN

POJEZERJE

POKUPSKO

POLAČA

POLIČNIK

POPOVAC

POPOVAČA

POREČ - PARENZO

POSEDARJE

POSTIRA

POVLJANA

POŽEGA

PREGRADA

PREKO

PRELOG

PRESEKA

PRGOMET

PRIBISLAVEC

PRIMORSKI DOLAC

PRIMOŠTEN

PRIVLAKA

PRIVLAKA (Vinkovci)

PROLOŽAC

PROMINA

PUČIŠĆA

PULA - POLA

PUNAT

PUNITOVCI

PUŠĆA

RAB

RADOBOJ

RAKOVEC

RAKOVICA

RASINJA

RAŠA

RAVNA GORA

RAŽANAC

REŠETARI

RIBNIK

RIJEKA

ROGOZNICA

ROVINJ - ROVIGNO

ROVIŠĆE

RUGVICA

RUNOVIĆI

RUŽIĆ

SABORSKO

SALI

SAMOBOR

SATNICA ĐAKOVAČKA

SEGET

SELCA

SELNICA

SEMELJCI

SENJ

SEVERIN

SIBINJ

SIKIREVCI

SINJ

SIRAČ

SISAK

SKRAD

SKRADIN

SLATINA

SLAVONSKI BROD

SLAVONSKI ŠAMAC

SLIVNO

SLUNJ

SMOKVICA

SOKOLOVAC

SOLIN

SOPJE

SPLIT

SRAČINEC

STANKOVCI

STARA GRADIŠKA

STARI GRAD

STARI JANKOVCI

STARI MIKANOVCI

STARIGRAD

STARO PETROVO SELO

STON

STRAHONINEC

STRIZIVOJNA

STUBIČKE TOPLICE

STUPNIK

SUĆURAJ

SUHOPOLJE

SUKOŠAN

SUNJA

SUPETAR

SUTIVAN

SVETA MARIJA

SVETA NEDELJA

SVETA NEDELJA (Labin)

SVETI ĐURĐ

SVETI FILIP I JAKOV

SVETI ILIJA

SVETI IVAN ZELINA

SVETI IVAN ŽABNO

SVETI JURAJ NA BREGU

SVETI KRIŽ ZAČRETJE

SVETI LOVREČ

SVETI MARTIN NA MURI

SVETI PETAR OREHOVEC

SVETI PETAR U ŠUMI

SVETVINČENAT

ŠANDROVAC

ŠENKOVEC

ŠESTANOVAC

ŠIBENIK

ŠKABRNJA

ŠODOLOVCI

ŠOLTA



ŠPIŠIĆ BUKOVICA

ŠTEFANJE

ŠTITAR

ŠTRIGOVA

TAR-VABRIGA - TORRE-ABREGA

TINJAN

TISNO

TKON

TOMPOJEVCI

TOPUSKO

TORDINCI

TOUNJ

TOVARNIK

TRIBUNJ

TRILJ

TRNAVA

TRNOVEC BARTOLOVEČKI

TROGIR

TRPANJ

TRPINJA

TUČEPI

TUHELJ

UDBINA

UMAG - UMAGO

UNEŠIĆ

VALPOVO

VARAŽDIN

VARAŽDINSKE TOPLICE

VELA LUKA

VELIKA

VELIKA GORICA

VELIKA KOPANICA

VELIKA LUDINA

VELIKA PISANICA

VELIKA TRNOVITICA

VELIKI BUKOVEC

VELIKI GRĐEVAC

VELIKO TRGOVIŠĆE

VELIKO TROJSTVO

VIDOVEC

VILJEVO

VINICA

VINKOVCI

VINODOLSKA OPĆINA

VIR

VIRJE

VIROVITICA

VIS

VISOKO

VIŠKOVCI

VIŠKOVO

VIŠNJAN - VISIGNANO

VIŽINADA - VISINADA

VLADISLAVCI

VOĆIN

VODICE

VODNJAN - DIGNANO

VOĐINCI

VOJNIĆ

VRATIŠINEC

VRBANJA

VRBJE

VRBNIK

VRBOVEC

VRBOVSKO

VRGORAC

VRHOVINE

VRLIKA

VRPOLJE

VRSAR - ORSERA

VRSI

VUKA

VUKOVAR

ZABOK

ZADAR

ZADVARJE

ZAGORSKA SELA

ZAGVOZD

ZAPREŠIĆ

ZAŽABLJE

ZDENCI

ZEMUNIK DONJI

ZLATAR

ZLATAR BISTRICA

ZMIJAVCI

ZRINSKI TOPOLOVAC

ŽAKANJE

ŽMINJ

ŽUMBERAK

ŽUPA DUBROVAČKA

ŽUPANJA











































































 

 

 
 

KLASA:350-01/18-02/93 

URBROJ:2168/01-03-05-0367-18-2 

Pula, 10.05.2018 

 

Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uređenje, Komunalni sustav i imovinu, Odsjek 
za gradnju, rješavajući u postupku pokrenutom po zahtjevu Odsjeka za upravljanje 

imovinom, Pula, Forum 2/II, za izdavanje uvjerenja o namjeni zemljišta, na temelju članka 
159. Zakona o općem upravnom postupku  (N.N. br. 47/09),  izdaje 

  

U V J E R E NJ E 

Da je prema važećoj prostorno - planskoj dokumentaciji za katastarske čestice:        

k.č. br. 2601/1, 3612/1, 3611/10, 2566/4, 2556/3, 2555, 2554/1, 2683, 2537/3, 2528/1, 
2717/5 sve u k.o. Pula, utvrđena slijedeća namjena: 

 

 

1. PROSTORNIM PLANOM UREĐENJA GRADA PULE («Službene novine 
Grada Pule» broj 12/06, 12/12, 5/14, 8/14, 7/15, 10/15, 5/16, 8/16, 2/17, 5/17 i 8/17), plan 

namjene površina, predmetna se katastarska čestica nalazi: 

- izvan granica građevinskog područja 

- unutar granica građevinskog područja naselja (dio 2554/1, dio 2683) 
- unutar zone „P2“ – vrijedno obradivo tlo (2601/1, dio 3612/1, 3611/10, dio 

2566/4, dio 2556/3, dio 2555, dio 2554/1, dio 2683, 2537/3, 2528/1, 2717/5 ) 

- unutar zone „PŠ“ – ostalo poljoprivredno tlo, šume i šumsko zemljište (dio 

3612/1, dio 2566/4, dio 2556/3, dio 2555, dio 2683,  ) 

- izvan granica zaštićenog obalnog područja mora, 
- izvan granica Generalnog urbanističkog plana grada Pule. 

1. Ovo uvjerenje važi do stupanja na snagu izmjena i/ili dopuna navedenih 
planova, ili njihovog stavljanja van snage. 



 

 

 

 

NAPOMENA: Na temelju ovog uvjerenja se ne može pristupiti provedbi zahvata u 
prostoru, niti izradi projekata propisanih posebnim zakonom.   

 

Podnositelj zahtjeva je temeljem Članka 6. Zakona o upravnim pristojbama oslobođen 
od plačanja iste.    

 

Dostaviti: 

1. Grad Pula – Pola  

Veza: 947-03/18-01/251 

2. Arhiva-ovdje. 

 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 

 

Giordano Škuflić, dipl.ing.građ. 
 

 



 

 

 
 

KLASA:350-01/18-02/91 

URBROJ:2168/01-03-05-0367-18-2 

Pula, 10.05.2018 

 

Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uređenje, Komunalni sustav i imovinu, Odsjek 

za gradnju, rješavajući u postupku pokrenutom po zahtjevu Odsjeka za upravljanje 

imovinom, Pula, Forum 2/II, za izdavanje uvjerenja o namjeni zemljišta, na temelju članka 

159. Zakona o općem upravnom postupku  (N.N. br. 47/09),  izdaje 

   

U V J E R E NJ E 
 

Da je prema važećoj prostorno - planskoj dokumentaciji za katastarske čestice:        

k.č. br. 3495/3, 3439/9, 3439/10, 3443/1 i 3443/2 sve u k.o. Pula, utvrđena slijedeća 

namjena: 

 

 

1. PROSTORNIM PLANOM UREĐENJA GRADA PULE («Službene novine 

Grada Pule» broj 12/06, 12/12, 5/14, 8/14, 7/15, 10/15, 5/16, 8/16, 2/17, 5/17 i 8/17), plan 

namjene površina, predmetna se katastarska čestica nalazi: 

- izvan granica građevinskog područja 

- unutar zone „P2“ – vrijedno obradivo tlo (3495/3, dio 3439/9, dio 3439/10,  

dio 3443/1 i 3443/2)  

- unutar zone „PŠ“ – ostalo poljoprivredno tlo, šume i šumsko zemljište (dio 

3439/9, dio 3439/10, dio 3443/1) 

- izvan granica zaštićenog obalnog područja mora, 

- izvan granica Generalnog urbanističkog plana grada Pule. 

 

1. Ovo uvjerenje važi do stupanja na snagu izmjena i/ili dopuna navedenih 

planova, ili njihovog stavljanja van snage. 



 

 

 

 

NAPOMENA: Na temelju ovog uvjerenja se ne može pristupiti provedbi zahvata u 

prostoru, niti izradi projekata propisanih posebnim zakonom.   

 

Podnositelj zahtjeva je temeljem Članka 6. Zakona o upravnim pristojbama oslobođen 

od plačanja iste.    

 

Dostaviti: 

1. Grad Pula – Pola  

Veza: 947-03/18-01/251 

2. Arhiva-ovdje. 

 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 

 

Giordano Škuflić, dipl.ing.građ. 
 

 



 

 

 
KLASA:350-01/18-02/92 

URBROJ:2168/01-03-05-0367-18-2 

Pula, 10.05.2018 

 

Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uređenje, Komunalni sustav i imovinu, Odsjek 

za gradnju, rješavajući u postupku pokrenutom po zahtjevu Odsjeka za upravljanje 

imovinom, Pula, Forum 2/II, za izdavanje uvjerenja o namjeni zemljišta, na temelju članka 

159. Zakona o općem upravnom postupku  (N.N. br. 47/09),  izdaje 

  

U V J E R E NJ E 

Da je prema važećoj prostorno - planskoj dokumentaciji za katastarske čestice:        

k.č. br. 3355, 3356, 3439/11, 3439/27, 3439/28, 3439/29, 3439/30, 3439/31, 3439/32, 

3439/33, 3439/34, 3504/1, 3517/1, 3517/2, 3517/3, 3513, 3516/1, 3519, 3522, 3523, 3583/1, 

3584, 3585, 3580/1, 3580/2, 3576, 3577, 3578, 3579, 3581, 3574/1, 3574/2, 3574/3, 3574/5, 

3574/6, 3574/7, 3574/9, 3594/1, 3594/2, 3594/3, 3594/6, 3594/7, 3594/9, 3594/10, 3594/11, 

3597/2, 3602/3, 3586/1, 3586/2, 3586/3, 3589/1, 3590/1 i 3592 sve u k.o. Pula, utvrđena 

slijedeća namjena: 

 

 

1. PROSTORNIM PLANOM UREĐENJA GRADA PULE («Službene novine 

Grada Pule» broj 12/06, 12/12, 5/14, 8/14, 7/15, 10/15, 5/16, 8/16, 2/17, 5/17 i 8/17), plan 

namjene površina, predmetna se katastarska čestica nalazi: 

- izvan granica građevinskog područja 

- unutar zone „P2“ – vrijedno obradivo tlo (dio 3355, 3439/27, dio 3439/28, 

3439/31, 3439/34, dio 3504/1, 3517/1, 2517/2, 3517/3, 3513, 3516/1, 3519, 3522, 

3523, 3583/1, 3584, 3585, 3580/1, 3580/2, 3576, 3577, 3578, 3579, 3581, 3574/1, 

3574/2, 3574/3, 3574/5, 3574/6, 3574/7, 3574/9, 3594/1, 3594/2, 3594/3, 3594/6, 

3594/7, 3594/9, 3594/10, 3594/11, 3597/2, dio 3602/3, 3586/1, 3586/2, 3586/3, 

3589/1, 3590/1 i 3592) 

 



 

 

 

- unutar zone „PŠ“ – ostalo poljoprivredno tlo, šume i šumsko zemljište (dio 

3355, 3356, 3439/11, dio 3439/28, 3439/29, 3439/30, 3439/32, 3439/33, dio 

3504/1, dio 3602/3 ) 

- izvan granica zaštićenog obalnog područja mora, 

- izvan granica Generalnog urbanističkog plana grada Pule. 

 

1. Ovo uvjerenje važi do stupanja na snagu izmjena i/ili dopuna navedenih 

planova, ili njihovog stavljanja van snage. 

 

NAPOMENA: Na temelju ovog uvjerenja se ne može pristupiti provedbi zahvata u 

prostoru, niti izradi projekata propisanih posebnim zakonom.   

 

Podnositelj zahtjeva je temeljem Članka 6. Zakona o upravnim pristojbama oslobođen 

od plačanja iste.    

 

Dostaviti: 

1. Grad Pula – Pola  

Veza: 947-03/18-01/251 

2. Arhiva-ovdje. 

 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 

 

Giordano Škuflić, dipl.ing.građ. 
 

 



 

 

 
KLASA:350-01/18-02/90 

URBROJ:2168/01-03-05-0367-18-2 

Pula, 10.05.2018 

 

Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uređenje, Komunalni sustav i imovinu, Odsjek 

za gradnju, rješavajući u postupku pokrenutom po zahtjevu Odsjeka za upravljanje 

imovinom, Pula, Forum 2/II, za izdavanje uvjerenja o namjeni zemljišta, na temelju članka 

159. Zakona o općem upravnom postupku  (N.N. br. 47/09),  izdaje 

  

U V J E R E NJ E 
Da je prema važećoj prostorno - planskoj dokumentaciji za katastarske čestice:        

k.č. br. 3281/1, 3283/1, 3283/2, 3283/3, 3289/3, 3289/4, 3295/1, 3295/2, 3317/2, 3323/1, 

3333/3, 3335/1, 3335/2, 3335/4, 3335/5, 3339/2, 3350/2, 3290, 3291, 3292, 3300, 3301, 

3302, 3303, 3306, 3307, 3308, 3309, 3310, 3330, 3323/2, 3327/1, 3329/2, 3333/1, 3294, 

3296, 3298, 3299, 3331, 3336, 3338, 3343, 3344, 3345, 3346, 3347, 3349 i 3353 sve u      

k.o. Pula, utvrđena slijedeća namjena: 

 

1. PROSTORNIM PLANOM UREĐENJA GRADA PULE («Službene novine 

Grada Pule» broj 12/06, 12/12, 5/14, 8/14, 7/15, 10/15, 5/16, 8/16, 2/17, 5/17 i 8/17), plan 

namjene površina, predmetna se katastarska čestica nalazi: 

- izvan granica građevinskog područja 

- unutar zone „K3“ – komunalno servisna zona (k.č. br.  3336) 

- unutar zone „P2“ – vrijedno obradivo tlo (dio 3281/1, 3283/1, 3283/2, dio 

3283/3, dio 3289/3, dio 3289/4, dio 3295/1, 3295/2, dio 3317/2, dio 3323/1, 

3333/3, 3335/1, 3335/2, 3335/4, 3335/5, dio 3339/2, 3350/2, dio 3290, dio 3291, 

3292, 3300, 3301, 3302, 3303, 3306, 3307, 3308, 3309, 3310, 3330, dio 3323/2, 

3327/1, 3329/2, 3333/1, 3294, 3296, 3298, 3299, 3331, dio 3338, 3343, 3344, 

3345, 3346, 3347, 3349,  dio 3353)  

 

 



 

 

 

- unutar zone „PŠ“ – ostalo poljoprivredno tlo, šume i šumsko zemljište (dio 

3281/1, dio 3283/3, dio 3289/3, dio 3289/4, dio 3317/2, dio 3323/1, dio 3339/2, 

dio 3290, dio 3291, dio 3323/2, dio 3338, dio 3353) 

- izvan granica zaštićenog obalnog područja mora, 

- izvan granica Generalnog urbanističkog plana grada Pule 

 

1. Ovo uvjerenje važi do stupanja na snagu izmjena i/ili dopuna navedenih 

planova, ili njihovog stavljanja van snage. 

 

NAPOMENA: Na temelju ovog uvjerenja se ne može pristupiti provedbi zahvata u 

prostoru, niti izradi projekata propisanih posebnim zakonom.   

 

Podnositelj zahtjeva je temeljem Članka 6. Zakona o upravnim pristojbama oslobođen 

od plačanja iste.    

 

Dostaviti: 

1. Grad Pula – Pola  

Veza: 947-03/18-01/251 

2. Arhiva-ovdje. 

 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 

 

Giordano Škuflić, dipl.ing.građ. 
 

 



 

 

 
 

KLASA:350-01/18-02/95 

URBROJ:2168/01-03-05-0367-18-2 

Pula, 10.05.2018 

 

Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uređenje, Komunalni sustav i imovinu, Odsjek 

za gradnju, rješavajući u postupku pokrenutom po zahtjevu Odsjeka za upravljanje 

imovinom, Pula, Forum 2/II, za izdavanje uvjerenja o namjeni zemljišta, na temelju članka 

159. Zakona o općem upravnom postupku  (N.N. br. 47/09),  izdaje 

  

U V J E R E NJ E 
 

Da je prema važećoj prostorno - planskoj dokumentaciji za katastarske čestice:        

k.č. br. 2837, dio 2846/1, 3182/1, 2774/1, 2781/2 i 2215/8 u k.o. Pula, utvrđena slijedeća 

namjena: 

 

 

1. PROSTORNIM PLANOM UREĐENJA GRADA PULE («Službene novine 

Grada Pule» broj 12/06, 12/12, 5/14, 8/14, 7/15, 10/15, 5/16, 8/16, 2/17, 5/17 i 8/17), plan 

namjene površina, predmetna se katastarska čestica nalazi: 

- izvan granica građevinskog područja 

- unutar zone „P2“ – vrijedno obradivo tlo (2837, manji dio 2846/1) 

- unutar zone „PŠ“ – ostalo poljoprivredno tlo, šume i šumsko zemljište 

(3182/1, 2774/1, 2781/2, 2215/8) 

- izvan granica zaštićenog obalnog područja mora, 

- izvan granica Generalnog urbanističkog plana grada Pule. 

 

1. Ovo uvjerenje važi do stupanja na snagu izmjena i/ili dopuna navedenih 

planova, ili njihovog stavljanja van snage. 



 

 

 

 

NAPOMENA: Na temelju ovog uvjerenja se ne može pristupiti provedbi zahvata u 

prostoru, niti izradi projekata propisanih posebnim zakonom.   

 

Podnositelj zahtjeva je temeljem Članka 6. Zakona o upravnim pristojbama oslobođen 

od plačanja iste.    

 

Dostaviti: 

1. Grad Pula – Pola  

Veza: 947-03/18-01/251 

2. Arhiva-ovdje. 

 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 

 

Giordano Škuflić, dipl.ing.građ. 
 

 



 

 

 
 

KLASA:350-01/18-02/96 

URBROJ:2168/01-03-05-0367-18-3 

Pula, 24.05.2018 

 

Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uređenje, Komunalni sustav i imovinu, Odsjek 

za gradnju, rješavajući u postupku pokrenutom po zahtjevu Odsjeka za upravljanje 

imovinom, Pula, Forum 2/II, za izdavanje uvjerenja o namjeni zemljišta, na temelju članka 

159. Zakona o općem upravnom postupku  (N.N. br. 47/09),  izdaje 

  

U V J E R E NJ E 
 

Da je prema važećoj prostorno - planskoj dokumentaciji za katastarske čestice:        

k.č. br. 2142, 2122/5, 2138/2, 2118/2, 2113/1, 2113/2, 2113/3, 2113/4, 2113/15, 2113/17, 

2113/18, 2109/3, 2161/1 i 2161/2 u k.o. Pula, utvrđena slijedeća namjena: 

 

 

1. PROSTORNIM PLANOM UREĐENJA GRADA PULE («Službene novine 

Grada Pule» broj 12/06, 12/12, 5/14, 8/14, 7/15, 10/15, 5/16, 8/16, 2/17, 5/17 i 8/17), plan 

namjene površina, predmetna se katastarska čestica nalazi: 

- izvan granica građevinskog područja 

- unutar zone „P2“ – vrijedno obradivo tlo (2138/2, dio 2113/1, dio 2113/4,    

dio 2113/15, 2109/3, 2113/17, 2113/18, dio 2161/1, 2161/2) 

- unutar zone „PŠ“ – ostalo poljoprivredno tlo, šume i šumsko zemljište (2142, 

2122/5, 2118/2, dio 2113/1, 2113/2, 2113/3, dio 2113/4, dio 2113/15, dio 2161/1) 

- izvan granica zaštićenog obalnog područja mora, 

- izvan granica Generalnog urbanističkog plana grada Pule. 

 

1. Ovo uvjerenje važi do stupanja na snagu izmjena i/ili dopuna navedenih 

planova, ili njihovog stavljanja van snage. 



 

 

 

 

NAPOMENA: Na temelju ovog uvjerenja se ne može pristupiti provedbi zahvata u 

prostoru, niti izradi projekata propisanih posebnim zakonom.   

 

Podnositelj zahtjeva je temeljem Članka 6. Zakona o upravnim pristojbama oslobođen 

od plačanja iste.    

 

Dostaviti: 

1. Grad Pula – Pola  

Veza: 947-03/18-01/251 

2. Arhiva-ovdje. 

 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 

 

Giordano Škuflić, dipl.ing.građ. 
 

 



 

 

 
 

KLASA:350-01/18-02/94 

URBROJ:2168/01-03-05-0367-18-3 

Pula, 25.05.2018 

 

Grad Pula, Upravni odjel za prostorno uređenje, Komunalni sustav i imovinu, Odsjek 

za gradnju, rješavajući u postupku pokrenutom po zahtjevu Odsjeka za upravljanje 

imovinom, Pula, Forum 2/II, za izdavanje uvjerenja o namjeni zemljišta, na temelju članka 

159. Zakona o općem upravnom postupku  (N.N. br. 47/09),  izdaje 

  

U V J E R E NJ E 
 

Da je prema važećoj prostorno - planskoj dokumentaciji za katastarske čestice:        

k.č. br. 2278/2, 2278/6, 2277, 2191/3, 2191/4, 2297/3, 2304, 2324/6, 2324/9, 2230/1, 2225, 

2224/1, 2139/2 sve u k.o. Pula, utvrđena slijedeća namjena: 

 

 

1. PROSTORNIM PLANOM UREĐENJA GRADA PULE («Službene novine 

Grada Pule» broj 12/06, 12/12, 5/14, 8/14, 7/15, 10/15, 5/16, 8/16, 2/17, 5/17 i 8/17), plan 

namjene površina, predmetna se katastarska čestica nalazi: 

- izvan granica građevinskog područja 

- unutar zone „Š2“ – zaštitna šuma ( dio 2278/6, dio 2191/3, dio 2191/4) 

- unutar zone „Š3“ – šuma posebne namjene (dio 2278/2, dio 2278/6, dio 2277) 

- unutar zone „P2“ – vrijedno obradivo tlo (dio 2278/2, dio 2278/6, dio 2277, 

dio 2191/3, dio 2191/4, 2297/3, 2304/8, 2324/6, 2324/9, 2230/1, dio 2225, 

2224/1, 2139/2)  

- unutar zone „PŠ“ – ostalo poljoprivredno tlo, šume i šumsko zemljište (dio 

2191/4, dio 2225) 

- izvan granica zaštićenog obalnog područja mora, 

- izvan granica Generalnog urbanističkog plana grada Pule. 



 

 

 

1. Ovo uvjerenje važi do stupanja na snagu izmjena i/ili dopuna navedenih 

planova, ili njihovog stavljanja van snage. 

 

NAPOMENA: Na temelju ovog uvjerenja se ne može pristupiti provedbi zahvata u 

prostoru, niti izradi projekata propisanih posebnim zakonom.   

 

Podnositelj zahtjeva je temeljem Članka 6. Zakona o upravnim pristojbama oslobođen 

od plačanja iste.    

 

Dostaviti: 

1. Grad Pula – Pola  

Veza: 947-03/18-01/251 

2. Arhiva-ovdje. 

 

 

P.O. GRADONAČELNIKA 

 

Giordano Škuflić, dipl.ing.građ. 
 

 


















































































































































































































































































































































































































































































